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NJOFTIM PËR KONSULTIM PUBLIK
Njoftohen të gjithë palët e interesuara se meqë Platforma Elektronike për Konsultime me Publikun (www.konsultimet.rks-gov.net) është jashtë funksionit për arsye teknike, në pajtim me nenin 47 të Rregullores së Punës së Qeverisë, Ministria e Drejtësisë ka publikuar në faqen zyrtare të saj për konsultim publik: Draft Udhëzimin Administrativ për Përdorimin e Sistemit Informativ Noterial, Qasjen Elektronike dhe Shfrytëzimin e Regjistrave Publikë, si dhe Shkëmbimin e Informatave me Institucionet e tjera, së bashku me dokumentet përkatëse të bashkëngjitura.
Periudha e konsultimeve do të zgjasë 15 ditë pune, përkatësisht deri më 24.10.2025, ora 16:00, 
Draft Udhëzim Administrativ MD- Nr. Xxx/2025 për Regjistrimin Elektronik të Testamenteve. Periudha e konsultimeve: 15 ditë pune, përkatësisht deri më datën 24.10.2025, ora 16:00 në e-mail elbasan.dervishaj@rks-gov.net
Udhëzimin Administrativ për Përdorimin e Sistemit Informativ Noterial, Qasjen Elektronike dhe Shfrytëzimin e Regjistrave Publikë, si dhe Shkëmbimin e Informatave me Institucionet e tjera Periudha e konsultimeve: 15 ditë pune, përkatësisht deri më datën 24.10.2025, ora 16:00 e-mail elbasan.dervishaj@rks-gov.net.
Projekt Udhëzim Administrativ për mirëmbajtjen, sigurinë dhe përdorimin e Sistemit Elektronik për menaxhimin e informacionit dhe nxjerrjen e raporteve publike. Periudha e konsultimeve: 15 ditë pune, përkatësisht deri më datën 24.10.2025, ora 16:00 në e-mail arlinda.alshiqi@rks-gov.net  

image1.wmf

